— 1 —

华水机械〔2019〕003号

机械学院关于对尹宝元等 13 名同学

进行学业警示的决定

为加强对学生学习过程的管理，检查和督促学生完成学

业，根据《华北水利水电大学全日制本科生学籍管理办法》

（华水政[2016]5号）文件精神，以及《华北水利水电大学全

日制本科生学业警示、降级实施细则》第三条规定，对

2018—2019学年第一学期取得平均学分绩点不足1.5的尹宝

元等13名学生进行学业警示。具体内容见附件。

华北水利水电大学机械学院

2019年 3月 20日

机械学院党政办公室 2019年3月20日印发

华 北 水 利 水 电 大 学

机 械 学 院 文 件

— 2 —

附件

机械学院关于对尹宝元等 13名同学

进行学业警示的决定

尹宝元，机械学院机械设计制造及其自动化专业2015级

097班学生，学号201518901，在2018—2019学年第一学期平

均学分绩点1.46；

白永利，机械学院机械设计制造及其自动化专业2016级

090班学生，学号201609005，在2018—2019学年第一学期平

均学分绩点0.3；

董文学，机械学院机械设计制造及其自动化专业2016级

090班学生，学号201609005，在2018—2019学年第一学期平

均学分绩点0.17；

唐泽镕，机械学院机械设计制造及其自动化专业2016级

091班学生，学号201609123，在2018—2019学年第一学期平

均学分绩点0.43；

赵文崧，机械学院机械设计制造及其自动化专业2016级

092班学生，学号201609218，在2018—2019学年第一学期平

均学分绩点0.43；

郑智伟，机械学院机械设计制造及其自动化专业2016级

— 3 —

093班学生，学号201609317，在2018—2019学年第一学期平

均学分绩点1.31；

李宏达，机械学院机械设计制造及其自动化专业2016级

093班学生，学号201609311，在2018—2019学年第一学期平

均学分绩点1.24；

胡云昊，机械学院机械类专业2017级096班学生，学号

201709620，在2018—2019学年第一学期平均学分绩点1.42；

王湛博，机械学院机械类专业2017级097班学生，学号

201709702，在2018—2019学年第一学期平均学分绩点1.49；

徐威力，机械学院测控技术与仪器专业2017级105班学

生，学号201710516，在2018—2019学年第一学期平均学分

绩点1.37；

程宇，机械学院测控技术与仪器专业2017级105班学生，

学号201710522，在2018—2019学年第一学期平均学分绩点

1.35；

谢洪扬，机械学院机械类（机械设计制造及其自动化）

专业2017级219班学生，学号201721928，在2018—2019学年

第一学期平均学分绩点1.38；

闫亚宽，机械学院机械类（机械设计制造及其自动化）

专业2018级210班学生，学号201821010，在2018—2019学年

— 4 —

第一学期平均学分绩点0.20；

以上一十三名同学2018—2019学年第一学期取得平均

学分绩点不足1.5，为加强对学生学习过程的管理，检查和督

促学生完成学业，根据《华北水利水电大学全日制本科生学

籍管理办法》规定，以及《华北水利水电大学全日制本科生

学业警示、降级实施细则》第三条规定，经研究决定：对尹

宝元、白永利、董文学、唐泽镕、赵文崧、郑智伟、李宏达、

胡云昊、王湛博、徐威力、程宇、谢洪扬、闫亚宽一十三名

同学进行2018-2019第一学期学业警示。

华北水利水电大学

机械学院